22. GIRTON

[22 Sep 74 (7.17)] Monition of Girton. Under penalty established by provincial constitution 
[of Simon Islip],1 on 4 Oct. 1374 Walter Reed of Comberton, having no cure of souls else-
where, is warned peremptorily by the court to serve the rector of Girton as parish chaplain for 
the year, with competent salary.

Monicio Gritton’] Memorandum quod quarto die mensis octobris anno Do-
mini supradicto monuimus primo, secundo et tercio ac peremptorie dominum 
Walterum Rede de Cumberton’ capellanum, cure animarum aliunde nullate-
nus intendentem sed ad deserviendum huius cure abilem et ydoneum, quod 
deserviat pro isto anno integro rectori ecclesie de Grytton’ in officio et mini-
sterio capellani parochialis sub pena et censuris in constitucione provinciali 
in ea parte edita latis, salvo sibi salario competenti. [fol. 12r]
[14 Dec 74 (11.11)] Appointment of coadjutors at Girton. Based on public fame, Nicholas 
Ross has personally investigated whether Mr William de Santer, rector of Girton, is impeded 
from performing his ministerial duties because of age, poor health, and blindness. Finding this 
true, Ross appoints Walter Reed, chaplain of Girton, and John Santer junior, who resides with 
the rector, as coadjutors on 4 Jan. 1375. Both men swear to perform their duties diligently; 
Walter will devote himself to the care of souls and of the rector; John with the administration 
of goods. They are to serve the rector as his status deserves and to account for their administra-
tion from 29 Sept. 1374. On that day in Girton rectory, they swear obedience; the rector admits 
them as assistants. Witnesses: William Cook and John Yaxley, clerics, of Lincoln diocese. 
[NS]

Grytton’ assignacio coadiutoris] Fama publica referente ad nostrum nuper 
pervenit auditum quod magister Willelmus de Santre, rector ecclesie paro-
chialis de Gritton’ Elien’ diocesis, senio sit confractus, valitudine corporali 
gravatus ac cecus et alias perpetuo impeditus adeo quod officium suum ne-
queat exercere ac curam eidem ecclesie incumbentem per seipsum debite 

21. WICKHAM (1)

1 See Citations to Canon Law, Effrenata.
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supportare nec bona ad dictam ecclesiam spectancia congrue ministrare. Nos 
igitur Nicholaus Roos, doctor legum, venerabilis in Christo patris et domini 
domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officialis et commissarius ad in-
frascripta sufficienter deputatus, volentes super premissis effici cerciores ad 
dictam ecclesiam et prefatum magistrum Willelmum rectorem accessimus 
personaliter super premissis veritatem inquisituri. Cum ita nobis constat ma-
nifeste prefatum magistrum Willelmum rectorem, senem et valitudinarum, 
cecum et alias viribus corporis sui destitutum et perpetuo fuisse impeditum 
quod officium suum nequit exercere et curam eidem ecclesie incumbentem 
per seipsum debite supportare nec bona ad dictam ecclesiam spectancia con-
grue ministrare [fol. 18v], ipsius igitur rectoris miserie miserantes eidemque 
pio compacientes affectu discretos viros dominum Walterum le Rede ca-
pellanum parochialem de Grytton’ predictum et Johannem Santre iuniorem 
cum dicto rectore commorantem deliberacione et tractatu super hoc preha-
bito diligenter eidem rectori in coadiutores assignamus et deputamus quou-
sque de aliis si et cum necessarie fuerit loco eorum duximus providendum. 
Et iurarunt dicti dominus Walterus et Johannes coadiutores tunc ibidem in 
presencia dicti rectoris ad sancta Dei evangelia per ipsos corporaliter tacta 
quod in administracione et cura ac officio eis per nos commissis diligentes 
erunt et fideles iuxta industriam et decenciam status cuiuslibet eorumdem, 
videlicet dictus .. capellanus in cura animaruma dicte ecclesie iminenti et in 
obsequio dicti rectoris quo ad personam suam prefatus vero Johannes in alia 
administracione bonorum dicti rectoris quodque eidem rectori in esculentis 
et poculentis et aliis vite sue necessariis secundum status sui decenciam con-
grue faciant deserviri; quodque de ipsorum administracione a festo Sancti 
Michaelis ultimo preterito facta ibidem et in futuro facienda cum per dictum 
venerabilem patrem seu alium ipsius nomine fuerint requisiti eidem vene-
rabili patri vel alii ipsius nomine fideliter computabunt. Acta fuit predicta 
coadiutoris assignacio et iuramenti prestacio per eosdem coadiutores in aula 
rectorie ecclesie de Grytton’ quarto die mensis ianuarii anno Domini millesi-
mo trecentesimo septuagesimo quarto, indiccione tercia, decima pontificatus 
domini Gregorii pape undecimo anno quarto computando a coronacione et 
incontinenti ibidem dictus rector ipsos in coadiutores suos admisit. Presenti-
bus Willelmo Coke et Johanne Yakesle, clericis Lincoln’ diocesis testibus ad 
premissa vocatis et rogatis. RF: Foxton. [fol. 19r]
[3 Jul 76 (33.26)] Account by curates of rector of Girton. On 4 Jan. 1375 Mr Nicholas Ross 
had assigned Walter le Reed, priest, and John Santer junior of Girton curators of Mr William 
de Santer, rector of Girton, to provide for him because of his age, blindness, and poor health 
and to render an account when required. Richard Scrope, wanting to be certain about their 
administration, called them for 9 July 1376 before him or another bishop’s commissary to ac-
count for their administration and care.